[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016                                      с. Кочергино                                          № 69-п

О внесении изменений в постановление «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Кочергинского   сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края»,  на основании статьи 28 Устава Кочергинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Кочергинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» от 29.10.2013 № 29-п (с изменениями, внесенными постановлением администрации сельсовета от 30.09.2014 № 26-п, от 18.05.2015 № 13-п) следующие изменения:

1. Приложение № 1 к примерному положению об оплате труда работников администрации Кочергинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кочергинский вестник» и применяется к правоотношениям возникшие с 01.01.2017 года.
Глава сельсовета                                                                                            Е.А. Мосягина

	Приложение № 1 к примерному положению об оплате труда работников администрации Кочергинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные группы (уровни)
	Размер минимального оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2 454

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Квалификационные группы (уровни)
	Размер минимального оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2 857